СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

27 августа 2020 года № 8/1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 11 февраля 2020 года № 2/6

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Ростокино города Москвы от 25 августа 2020 года № 01-22-670/20
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 11 февраля 2020 года № 2/6 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Ростокино города Москвы в 2020 году», изложив приложение к решению согласно приложению, к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 27 августа 2020 года № 8/1

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 11 февраля 2020 года № 2/6

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Ростокино города Москвы за счет средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы в 2020 году

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения (шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)

	1
	Бажова улица, дом 2,

корпус 2
	Благоустройство дворовой территории
	Ремонт площадки для выгула и дрессировки собак
	1
	шт.
	1 569,67

	Замена МАФ
	4
	шт.

	Ремонт покрытия площадки для выгула собак
	600
	кв.м.

	2
	Бажова улица, дом 20
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Ремонт проезда
	300
	кв.м.
	511,59

	Ремонт тротуара
	200
	кв.м.

	Устройство дорожного бортового камня
	100
	п.м.

	3
	Будайская улица, дом 5
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Ремонт проезда
	400
	кв.м.
	466,59

	Ремонт тротуара
	100
	кв.м.

	Устройство дорожного бортового камня
	50
	п.м.

	4
	Докукина улица, дом 11, корпус 2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Ремонт проезда
	900
	кв.м.
	1 080,77

	Ремонт тротуара
	200
	кв.м.

	Устройство дорожного бортового камня
	150
	п.м.

	5
	Докукина улица, дом 3, корпус 2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Ремонт проезда
	800
	кв.м.
	996,45

	Ремонт тротуара
	200
	кв.м.

	Устройство дорожного бортового камня
	150
	п.м.

	6
	Мира проспект, дом 185, корпус 1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Ремонт проезда
	680
	кв.м.
	824,29

	Ремонт тротуара
	150
	кв.м.

	Устройство дорожного бортового камня
	120
	п.м.

	7
	Кадомцева проезд, дом 11, корпус 1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Ремонт проезда
	570
	кв.м.
	863,60

	Ремонт тротуара
	350
	кв.м.

	Устройство дорожного бортового камня
	120
	п.м.

	8
	Малахитовая улица, дом 1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Ремонт проезда
	600
	кв.м.
	723,81

	Ремонт тротуара
	100
	кв.м.

	Устройство дорожного бортового камня
	120
	п.м.

	9
	Малахитовая улица, дом 5
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Ремонт проезда
	450
	кв.м.
	534,06

	Ремонт тротуара
	100
	кв.м.

	Устройство дорожного бортового камня
	70
	п.м.

	10
	Мира проспект, дом 185, корпус 2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Ремонт проезда
	600
	кв.м.
	802,51

	Ремонт тротуара
	200
	кв.м.

	Устройство дорожного бортового камня
	130
	п.м.

	11
	Малахитовая улица, дом 13, корпус 2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Ремонт проезда
	403
	кв.м.
	494,43

	Ремонт тротуара
	100
	кв.м.

	Устройство дорожного бортового камня
	70
	п.м.

	12
	Мира проспект, дом 135А
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Ремонт проезда
	470
	кв.м.
	614,20

	Ремонт тротуара
	100
	кв.м.

	Устройство дорожного бортового камня
	120
	п.м.

	13
	Мира проспект, дом 165
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Ремонт проезда
	1200
	кв.м.
	1 204,40

	Ремонт тротуара
	100
	кв.м.

	Устройство дорожного бортового камня
	100
	п.м.

	Итого, руб.
	10 686,37